29/04/2022 08:54 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=564680

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=564680 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

ATA Nº 67 / 2022 - ICED (11.01.07)

Nº do Protocolo: 23204.004318/2022-92

Santarém-PA, 28 de abril de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos vinte e oito dias dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, de maneira remota via aplicativo Google Meet, reuniram-se
RAFAEL ZILIO FERNANDES, ISIS DO MAR MARQUES MARTINS e MARIA BETANHA CARDOSO BARBOSA para a seleção
de estudantes de graduação para atuarem como BOLSISTAS PIBEX do projeto de extensão O QUE FAZ A GEOGRAFIA?
DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA NO CANAL DO NEPES NO YOUTUBE aprovado no Edital Procce nº 003/2022, do Programa
Institucional de Bolsas de Extensão (Pibex). Após análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos
candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo I do
edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu
RAFAEL ZILIO FERNANDES lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada digitalmente por pelos presentes.

(Assinado digitalmente em 28/04/2022 14:49 )
ISIS DO MAR MARQUES MARTINS

 PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR-SUBSTITUTO
 ICED (11.01.07)

 Matrícula: 3258271

(Assinado digitalmente em 28/04/2022 15:07 )
MARIA BETANHA CARDOSO BARBOSA

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 ICED (11.01.07)

 Matrícula: 1330369

(Assinado digitalmente em 28/04/2022 14:44 )
RAFAEL ZILIO FERNANDES

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 ICED (11.01.07)

 Matrícula: 1739834

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 67, ano:

2022, tipo: ATA, data de emissão: 28/04/2022 e o código de verificação: d223681385

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf